GRIGLIA DI PARTENZA

Campionato ITA mtbo sprint WRE Data: sabato 8 ottobre 2022

Data creazione: 07/10/2022 15:30:57

- Semiperdo
8 |

orignteering Maniago

Categoria: DIRECT

(Lunghezza 5480 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,48)
Pett. Si-Card Nome

Categoria: ESORDIENTI
(Lunghezza 3680 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,68)
Pett. Si-Card Nome
146 8003513 Seyr Vanessa
100 8017344 Rinaldi Anna

Categoria: M 12

(Lunghezza 3080 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,08)
Pett. Si-Card Nome
142 8277081 Miheljak Andraz
97 8003205 Fignon Marco

Categoria: M 13/14
(Lunghezza 5480 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,48)
Pett. Si-Card Nome
32 8091402 Walther Louis
96 2056701 Dei Negri Alberto
107 8015285 FavaPietro
95 8003359 Locatelli Federico
129 8060934 Bombardelli Gabriel
94 8003356 Coletto Emanuele

Categoria: M 15/17
(Lunghezza 5950 m - Dislivello 0 m - Kmsf 5,95)
Pett. Si-Card Nome
91 811803 Zuliani Francesco
132 8290105 Wild Michagl
92 2056702 Turcutto Marco
119 2084602 Kac Rado
133 8261012 Mair Felix
93 1006268 Loner Marco
141 8277075 Miheljak Tevz
90 811801 Sacilotto Gianluca
128 8001446 Bombardelli Ryan
153 811804 MarzonaRiccardo

Categoria: M 19/20

(Lunghezza 9180 m - Dislivello 0 m - Kmsf 9,18)
Pett. Si-Card Nome
1 8237794 Travers Montani Michele
89 8003357 Mirolo Matteo
106 8001441 Travers Montani Matteo
88 8003362 De Paoli Athos
104 8000541 loriatti Francesco
105 8004456 Martinatti Stefano

Categoria: M 40

(Lunghezza 7830 m - Didlivello 0 m - Kmsf 7,83)
Pett. Si-Card Nome
37 8662745 Urbanik Robert
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Licenza: Semiperdo A.s.d.

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: O
Societa Naz Partenza
Prima Partenza: 15.30.00
Iscritti: 2
Societa Naz Partenza
Naturfreunde Villach Orienteering == 00.46.00
OR. PINE B B 00.48.00
Prima Partenza: 15.30.00
Iscritti: 2
Societa Naz Partenza
OK Slovenj Gradec g 00.15.00
SEMIPERDO OR. MANIAGO BB 00.17.00

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 6
Societa Naz Partenza
Naturfreunde Villach Orienteering = 00.02.00
SEMIPERDO OR. MANIAGO § B 00.04.00
OR. PINE BN 00.06.00
SEMIPERDO OR. MANIAGO I N 00.08.00
FONZASO § B 00.10.00
SEMIPERDO OR. MANIAGO BB 00.12.00

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 10
Societa Naz Partenza
SEMIPERDO OR. MANIAGO § B 00.01.00
HAUNOLD OR. TEAM E B 00.03.00
SEMIPERDO OR. MANIAGO B B 00.05.00
SSD GAJA - SEZIONE ORIENTA... g B 00.07.00
HAUNOLD OR. TEAM E B 00.09.00
SEMIPERDO OR. MANIAGO E B 00.11.00
OK Slovenj Gradec g 00.13.00
SEMIPERDO OR. MANIAGO B B 00.15.00
FONZASO B B 00.17.00
SEMIPERDO OR. MANIAGO E B 00.19.00

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 6
Societa Naz Partenza
OR. PINE E N 00.01.00
SEMIPERDO OR. MANIAGO E B 00.03.00
OR. PINE I B 00.05.00
SEMIPERDO OR. MANIAGO g B 00.07.00
OR. PINE E N 00.09.00
OR. PINE E N 00.11.00

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 10
Societa Naz Partenza
Slavia Liberec Orienteering k= 00.02.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionato ITA mtbo sprint WRE Data: sabato 8 ottobre 2022
Data creazione: 07/10/2022 15:30:57

‘fvv‘ “mlm
§ TR
Q‘ﬁ( orignteering Maniago

...Categoriac M 40

Pett. Si-Card Nome

137 8082668 Serafini lvan

144 8277076 Miheljak Blaz

61 8050872 Celato Simone

124 8082667 Ferluga Peter

47 8338334 Gretter Alessandro

108 8627045 Traversi Montani Franco
65 8454066 Frigo Emilio

62 8379887 Bortolato Leonardo

145 8277084 Dudic Marko

Categoria: M 50
(Lunghezza 7830 m - Dislivello 0 m - Kmsf 7,83)
Pett. Si-Card Nome
52 8002594 SondaLuciano
149 210126 MoscaMassimo
154 8003360 Pradolin Paolo
131 439240 Mair Freddy
64 8105258 Brandolese Marco
87 8420951 Gaspari Alessandro
115 1601701 Gasperotti lvan
111 8110465 Donadini Fabrizio
80 2103401 Bellotto Massimo
110 8641384 Lanini Bruno

Categoria: M 60
(Lunghezza 5950 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,95)
Pett. Si-Card Nome
70 8060939 Visintin Giuliano
152 2121164 Pegorer Enzo
51 8002597 Bello' Gregorio
45 8400292 Mognato Giorgio
151 2065841 Pozzan Danilo
57 210235 Bettega Adriano
112 8225223 Cereatti Roberto
31 8003501 Reiner Walter
35 8160262 Melcher Michae
63 8665392 Tonolo Silvano
118 8002593 Clemente Mauro
103 2081233 Fellin Umberto
44 8040591 Simoni Giuseppe
85 8004752 GramacciaDanilo
77 8269152 Bozzola Angelo

Categoria: M 70

(Lunghezza 5480 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,48)
Pett. Si-Card Nome

134 210007 Zambias Alberto
56 210868 Scaravonati Erminio
78 2063259 Sihillin Luigino

69 8241951 Bernardi Silvano
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Anno
1978

1978
1975
1973
1975
1977
1978

Anno
1964
1964
1967
1967
1967
1971
1970
1965
1968
1954

Anno
1960
1959
1955
1959
1954
1956
1955

1954
1961
1958
1959
1962
1962

Anno
1945
1949
1949
1951

Societa

TEAM SKY FRIUL

OK Slovenj Gradec

OR. TREVISO

SSD GAJA - SEZIONE ORIENTA...
PANDA OR. VALS.

OR. PINE

EREBUS ORIENTAMENTO VICE...
OR. TREVISO

OK Slovenj Gradec

Partenza
00.04.00
00.06.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
00.16.00
00.18.00
00.20.00

mZ
- N

Prima Partenza: 15.30.00

Societa

A.S.D MISQUILENSES OR.
GR. OR. CAl XXX OTTOBRE
SEMIPERDO OR. MANIAGO
HAUNOLD OR. TEAM
EREBUS ORIENTAMENTO VICE...
SEMIPERDO OR. MANIAGO
GRONLAIT OR. TEAM
VARESE OR.

MARENO OR.

VARESE OR.

Iscritti: 10
Partenza
00.24.00
00.26.00
00.28.00
00.30.00
00.32.00
00.34.00
00.36.00
00.38.00
00.40.00
00.42.00

CmMONOOoOOEEEmE 2
I o S

+

Prima Partenza: 15.30.00

Societa

OR. TARZO

OR. TREVISO

A.S.D MISQUILENSES OR.
PANDA OR. VALS.

A.S.D MISQUILENSES OR.

G.S. PAVIONE

FRIULI MTB & OR.

Naturfreunde Villach Orienteering
OLKFV bobomap

EREBUS ORIENTAMENTO VICE...
SSD GAJA - SEZIONE ORIENTA...
OR. PINE

PANDA OR. VALS.

SEMIPERDO OR. MANIAGO

POL. PUNTO NORD

Iscritti: 15
Partenza
00.45.00
00.47.00
00.49.00
00.51.00
00.53.00
00.55.00
00.57.00
00.59.00
01.01.00
01.03.00
01.05.00
01.07.00
01.09.00
01.11.00
01.13.00

mEEEEErE 2
""" I'T'T 1L

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 4
Societa Naz Partenza
PUNTOK OR. I B 00.16.00
G.S. PAVIONE E B 00.18.00
VICENZA OR. TEAM g B 00.20.00
OR. TARZO E N 00.22.00

Licenza: Semiperdo A.s.d.
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GRIGLIA DI PARTENZA

Campionato ITA mtbo sprint WRE Data: sabato 8 ottobre 2022

Data creazione: 07/10/2022 15:30:57

‘fvv‘ “mlm
§ TR
Q‘ﬁ( orignteering Maniago

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 9180 m - Didlivello 0 m - Kmsf 9,18)
Pett. Si-Card Nome
8 8005271 Venturini Alessio
12 2042308 Schiavi Cappello Niccolo
14 223703 Fuernkranz Martin
16 8111806 Patini Carlo
11 8111223 Lang Florian
18 8303048 Cavagnis Stefano
13 8670974 Osti Dante

17 8269151 Cavagnis Sebastiano Akira

1333345 Bethaz Alberto
7006332 Rossetto Riccardo
0 8160684 Pyykonen Pasi
8131595 Mariani Antonio
8670982 TurraPiero
8016171 Blomster Anders
8003515 Koffler Georg
8635952 Dallavalle Luca
5 9221196 Bettega Fabiano

PN ONPRERPOW

Categoria: W 12

(Lunghezza 3080 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,08)
Pett. Si-Card Nome
117 8079947 Sessi Giorgia
140 8277083 MezgaFrida

Categoria: W 13/14
(Lunghezza 3680 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,68)
Pett. Si-Card Nome
83 8003363 Dainese Sofia
102 8111809 Pellegrini Agnese
84 8003361 Paolillo Teresa

Categoria: W 40

(Lunghezza 5950 m - Didlivello 0 m - Kmsf 5,95)
Pett. Si-Card Nome
33 8170678 Walther Katja
143 8277082 KordiSMiheljak Urska
123 8123888 Van Buuren Nadia
46 8007878 Bressan Monica
98 811802 Sancin Federica

Categoria: W 50
(Lunghezza 5950 m - Dislivello 0 m - Kmsf 5,95)
Pett. Si-Card Nome
125 8001434 ValdetaraValentina
34 8062865 Finder Gaby
147 9040591 Rosso Elisabetta
101 2081234 Ambrosi Giovanna
150 2063996 Crevatin Franca
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Anno
1991
2000

1999
1977
1974
1998
2006
1984
1991
1984
1996
1984
1994
2001
1987
1996

Anno
2010

Anno
2009
2010
2009

Anno

1973
1978
1977

Anno
1966

1965
1965
1960

Societa

PANDA OR. VALS.
GRONLAIT OR. TEAM
Naturfreunde Linz

SEMIPERDO OR. MANIAGO

OLV Landshut
FONZASO

PANDA OR. VALS.
FONZASO

IKP

A.S.D MISQUILENSES OR.
Kankaanpaan Suunnistajat

ORSA MAGGIORE
G.S. PAVIONE
Vaasan Suunnistajat

Naturfreunde Villach Orienteering

GRONLAIT OR. TEAM
G.S. PAVIONE

Societa

SSD GAJA - SEZIONE ORIENTA...

OK Slovenj Gradec

Societa

SEMIPERDO OR. MANIAGO

OR. PINE

SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa

Naturfreunde Villach Orienteering

OK Slovenj Gradec

SSD GAJA - SEZIONE ORIENTA...

PANDA OR. VALS.

SEMIPERDO OR. MANIAGO

Societa

FONZASO

OLKFV bobomap
PANDA OR. VALS.
OR. PINE
PUNTOK OR.

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 17
Partenza
00.37.00
00.39.00
00.41.00
00.43.00
00.45.00
00.47.00
00.49.00
00.51.00
00.53.00
00.55.00
00.57.00
00.59.00
01.01.00
01.03.00
01.05.00
01.07.00
01.09.00

1f == == H 1=

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 2
Naz Partenza
BB 00.21.00
Esm 00.23.00

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 3

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 5

Partenza
00.23.00
00.25.00
00.27.00
00.29.00
00.31.00

Ell&

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 5

Partenza
00.35.00
00.37.00
00.39.00
00.41.00
00.43.00

=%
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionato ITA mtbo sprint WRE Data: sabato 8 ottobre 2022

Data creazione: 07/10/2022 15:30:57

‘fvv‘ “mlm
d WS
Q‘#‘ orignteering Maniago

Pett.

25
20
23
21
24
22
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2036102
9170696
9005232
8328197
8004754
8280294

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 8080 m - Dislivello 0 m - Kmsf 8,08)
Si-Card Nome

Ahmad Muhammad
Simoni Francesca
Scaravonati Laura
Magni Chiara
Pecorari Iris Aurora
Saarinen Henna

Anno
2003
1996
1978
1997
2004
1994

Prima Partenza: 15.30.00

Societa

islamiiacricket club

PANDA OR. VALS.

G.S. PAVIONE

NIRVANA VERDE
SEMIPERDO OR. MANIAGO
Koovee

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Iscritti: 6

Partenza
00.50.00
00.52.00
00.54.00
00.56.00
00.58.00
01.00.00

=z
E
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